WORG
WORG
580S2
547L4
578R3
110H
574B2
574H2
529S
570X
108E
575F
577F
577E
87G
528E
84R
567N
570E
569F
540A3
547A4
542T
547P4
107S2
567R
106K
562F2
108E
574N
547Y3
147Z3
107V2
107X
533V
562G2
574V
696A
582P
582K
540T2
91C
565S
533/3X
570T
545F
92K 2
574X
542S
532G
578X2
702C5
107X2
540K2
567V
529M
107T2
529N
570R
107Y2
560R
570S
567W
702D5
538V
575L2
562T
89D
105E
579C4
529R
529P
578A3
567T
702F5
94E
566F
532F
579T3
563R
533/5K2
147X2
533/3W
107B2
562/2H
92L2
567K
529/2A
567M
557G10
582L
85K
582M
528R
580D2
565V
103H
147L4
580Z
530F
579H2
100R
88D
90K
92W
561N
542Y
579A3
94D
92V
580L2
531D
111W
579N3
528T
102C
560/2G
702R
542V
562B2
543P
547V5
97M
579V
579T2
579P2
562D2
575E2
547B4
702T4
574G2
547T2
580B2
92D2
575D2
702L
540N2
702S
702M4
101P
702F
702Y
687C
702B
702Z
702C
538T
138/2B2
579A4
540P2
147B3
579B4
579K2
579X3
109E
702G
575M2
702M
547Z4
579D3
575F2
92E 2
702V
547W4
583D3
557X8
579S2
580E2
579K3
579E4
147S3
578Y2
579C3
547W3
579B3
547K5
557G9
557A9
707F
547C5
675D2
702W
580A2
107N2
579W3
702S2
104F
702E4
147R3
557/2C2
702H2
702C2
579A2
695E3
702K2
702B2
575K2
547S3
575H2
702R2
92M 2
702N2
533/3N
579R2
547T5
540L2
533X
702C4
702S4
575B2
547B5
702M2
538S
702N4
579Y
702B4
702P4
547S4
579N2
575G2
583H3
702A
702P
702K
702E
702R4
579B2
557/2D2
702N
702D
702H
579W
583G3
533/7L
547T4
533/5R
540M2
702T
702X
147M3
147A4
695F3
702F2
702E2
97L
557B9
702D2
702L2
695M2
702G2
580F2
557C9
557E9
101N
533/6M
702P2
580K2
702D4
547N5
702A2
533Z
539G
580H2
579L2
695P3
533Y
579G2
580G2
528W
573F
702B3
533/3T
557D9
547W5
557F9
533E2
579T
579M2
543M
105F
533B2
702T2
533D2
111X
533A2533C2
702A4
533/7M
583P2
579V3
695P3
107E2
147F4
100K
533/6L
531C
547H5
528S
547P5
95B
533/3R
702A3
557H9
574E2
113B
147K4
702S3
557/2W2
542X
675E2
562A2
702V2
562Z
579C2
702Z2
675S
578S2
573/2
579X
702Z3
533/7H
147N3
562C2
106F
687D
533/3V
561L561M
557/2F3
557/2X2
557/2T2
582R
557/2S2
557/2R2
560N
147E4
570V
570W
581E
574Z
702T3
695N2
547S5
574D2
574C2
557Y8
573M
530C
539H
112R
107W2
533F2
533/5H2
557/2P3
547K4
676S2
533/5Y
695V
528N
574F2
702W2
702V3
675M2
147T2
707E
Mo
len
be
ek
Gr
ote
 M
ole
nb
ee
k
Reedijk
Pu
urs
str
aa
t
Bleukenweg
Wolvertemsesteenweg
Burchtlaan
Re
ed
ijk
Definitieve aanduiding WOR_02000_273_00073_00001
WATERGEVOELIG OPENRUIMTEGEBIED
schaal :
Achtergrond : GRB, Bron : Digitaal Vlaanderen, januari 2023
0 5025 M ±
1:1.500
DEPARTEMENT
OMGEVING
MERCHTEM
OPWIJK
BRUSSEGEM
Bijlage I.  Verordenend grafisch plan bij het besluit van de Vlaamse Regering van datum 19 juli 2024
houdende de definitieve aanduiding van het watergevoelig openruimtegebied
Merchtem Kom in Merchtem